



### Relatório de Vencedores

146	CURETA ALVEOLAR (USO ODONTOLÓGICO). Especificação : Cureta alveolar, uso odontológico.	Unidade	25,00	34,550000	863,750000	1.122.219,39
147	CURETA DE DENTINA Nº03. Especificação : Cureta de dentina, uso odontológico, nº03.	Unidade	25,00	21,850000	546,250000	1.122.219,39
148	CURETA DE DENTINA Nº14. Especificação : Cureta de dentina, uso odontológico, nº14.	Unidade	25,00	19,800000	495,000000	1.122.219,39
149	CURETA DE GRACEY 11-12. Especificação : Cureta de Gracey 11-12, uso odontológico.	Unidade	25,00	25,940000	648,500000	1.122.219,39
150	CURETA DE GRACEY 5-6. Especificação : Cureta de Gracey 5-6, uso odontológico.	Unidade	25,00	25,940000	648,500000	1.122.219,39
151	CURETA DE GRACEY 7-8. Especificação : Cureta de Gracey 7-8, uso odontológico.	Unidade	25,00	25,940000	648,500000	1.122.219,39
152	CURETA GRACEY 13-14. Especificação : Cureta de Gracey 13-14, uso odontológico.	Unidade	25,00	25,940000	648,500000	1.122.219,39
153	AGULHA GENGIVAL 30 G CURTA. Especificação : agulha gengival 30 g curta, cx e/ 100.	Caixa	190,00	71,040000	13.497,600000	1.122.219,39
154	CURETA MCCALL 13-14 (PONTA AGUDA). Especificação : Cureta MCCALL 13-14 (ponta aguda), uso odontológico.	Unidade	25,00	25,940000	648,500000	1.122.219,39
155	DESCOLADOR DE MOLT. Especificação : Descolador de MOLT, uso odontológico.	Unidade	25,00	117,890000	2.947,250000	1.122.219,39
156	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12%. Especificação : Digluconato de clorexidina a 0,12%, garrafa de 0 EDTA TRISODICO 17%.	Frasco	80,00	61,870000	4.949,600000	1.122.219,39
157	ESPECIFICAÇÃO : EDTA trisódico 17% 20 ml. Embalagem: dados de identificação do p	Frasco	2,00	11,020000	22,040000	1.122.219,39
158	ESCOVA DE ROBSON. Especificação : Escova de Robson p/ uso odontológico e profilaxia.	Unidade	75,00	3,780000	283,500000	1.122.219,39
159	ESCOVA DENTAL INFANTIL.. Especificação : COM CERDAS MACIAS, CABEÇA RETANGULAR E COM ESPECIFICAÇÕES D	Unidade	6.000,00	1,280000	7.680,000000	1.122.219,39
160	ESCULPIDOR DE HOLLAMBACK Nº35. Especificação : Esculpidor de HOLLAMBACK nº35, uso odontológico.	Unidade	25,00	87,340000	2.183,500000	1.122.219,39
161	ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº01 (P/ RESINA). Especificação : Espátula de inserção nº01 (para resina), uso	Unidade	25,00	23,280000	582,000000	1.122.219,39
162	ESPÁTULA Nº 24. Especificação : espátula odontológica nº24.	Unidade	25,00	20,230000	505,750000	1.122.219,39
163	ESPELHO ODONTOLÓGICO COM CABO Nº05. Especificação : Espelho odontológico com cabo nº05, plano, aço	Unidade	25,00	16,240000	406,000000	1.122.219,39
164	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL 25 G X 3 1/2. Especificação : Embalagem com dados de identificação d	Caixa	600,00	8,220000	4.932,000000	1.122.219,39
165	ESPELHO ODONTOLÓGICO SEM CABO Nº05. Especificação : Espelho odontológico sem cabo nº05, plano, aço	Unidade	75,00	7,550000	566,250000	1.122.219,39
166	ESPONJA HEMOSTÁTICA. Especificação : Esponja Hemostática, de colágeno hidrolizado "gelatina liofiliz	Caixa	100,00	81,930000	8.193,000000	1.122.219,39
167	EUCALIPTOL 20 ML. Especificação : Embalagem: com dados de identificação do produto, marca do fabrica	Frasco	3,00	41,280000	123,840000	1.122.219,39
168	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA PASTILHA. Especificação : Embalagem com 120 pastilhas, com dados de	Caixa	5,00	35,350000	176,750000	1.122.219,39
169	EXPLORADOR ENDODÔNTICO. Especificação : Explorador endodôntico, uso odontológico.	Unidade	25,00	19,290000	482,250000	1.122.219,39
170	EXPLORADOR ODONTOLÓGICO. Especificação : Explorador odontológico.	Unidade	25,00	17,520000	438,000000	1.122.219,39

## Relatório de Vencedores



	Especificação : explorador para uso odontológico.					
171	FILME PARA RX PERIAPICAL.	Caixa	150,00	587,060000	88.059,000000	1.122.219,39
172	FIO DENTAL, ROLO COM 250M.	Unidade	250,00	23,580000	5.895,000000	1.122.219,39
173	FITA MATRIZ 5MM. Especificação : fita matriz para uso odontológico 5 mm.	Caixa	50,00	4,050000	202,500000	1.122.219,39
174	FITA MATRIZ 7 MM. Especificação : Fita matriz de aço 7 mm, para uso odontológico.	Caixa	50,00	4,050000	202,500000	1.122.219,39

### Lote: 4 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO ACETILSALICÍLICO.	Comprimido	21.800,00	0,050000	1.090,000000	1.100.000,00
2	AMINOFILINA. Especificação : AMINOFILINA - ESPECIFICAÇÃO: AMPOLA 10ML. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ	Ampola	1.300,00	1,100000	1.430,000000	1.100.000,00
3	METILERGOTAMINA INJ..	Ampola	2.400,00	2,000000	4.800,000000	1.100.000,00
4	METOCLOPRAMIDA - 10 MG. Especificação : Material farmacológico, uso injetável.	Ampola	5.700,00	0,500000	2.850,000000	1.100.000,00
5	METRONIDAZOL 500MG.. Especificação : METRONIDAZOL-500MG - SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML COMPOSIÇÃO - MET	Ampola	2.160,00	2,900000	6.264,000000	1.100.000,00
6	MIDAZOLAM 5MG/ML.	Ampola	3.600,00	4,000000	14.400,000000	1.100.000,00
7	MORFINA 0,2MG/ML.	Ampola	1.200,00	5,000000	6.000,000000	1.100.000,00
8	NAXOLONA.	Ampola	240,00	6,000000	1.440,000000	1.100.000,00
9	NEOMICINA SULFATO DE + BACITRACINA(5MG+250UI)G POMADA TUBO C/ 15G. Especificação : A EMBALAGEM DEVER	TUBO	500,00	2,600000	1.300,000000	1.100.000,00
10	NIFEDIPINA 10MG C/ 30 CÁPSULAS.. Especificação : NIFEDIPINA 10MG C/ 30 CÁPSULAS ESP: CAPSULAS GELATI	Frasco	10,00	11,000000	110,000000	1.100.000,00
11	NIFEDIPINA 20MG COMP..	Unidade	960,00	0,200000	192,000000	1.100.000,00
12	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100,00UI/ML FRASCO COM 50ML.	Frasco	460,00	7,000000	3.220,000000	1.100.000,00
13	AMPICILINA SÓDICA INJETÁVEL-500MG.	Ampola	1.075,00	2,500000	2.687,500000	1.100.000,00
14	NITRATO DE PRATA A 1%.	Frasco	240,00	20,000000	4.800,000000	1.100.000,00
15	NITROFURASONA TÓPICA 2% POTE C/500GR. Especificação : NITROFURASONA TÓPICA 2% POTE C/500GR - ESP: A	Pote	300,00	20,000000	6.000,000000	1.100.000,00
16	OLEO DE GIRASSOL ..	Unidade	240,00	9,000000	2.160,000000	1.100.000,00
17	ÓLEO MINERAL.	VIDRO	120,00	3,800000	456,000000	1.100.000,00
18	ÓLEO MINERAL100ML. Especificação : ÓLEO MINERAL-100ML - ESP: PURO, LÍQUIDO ORAL. FRASCO 100 ML. A EM	Frasco	420,00	3,500000	1.470,000000	1.100.000,00
19	OTHOSPORIM. Especificação : Othosporim, solução otológica, frasco 100 ml.	Frasco	10,00	9,900000	99,000000	1.100.000,00
20	OXACILINA SÓDICA PÓ 500 MG.	Ampola	6.000,00	1,500000	9.000,000000	1.100.000,00
21	OXIMETRO DIGITAL DE DEDO.	Unidade	110,00	70,000000	7.700,000000	1.100.000,00
22	OXITOCINA 1 ML. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampola com 1 ml cada.	Ampola	3.000,00	1,700000	5.100,000000	1.100.000,00
23	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG. Especificação : Comprimido para solução tópica 100mg, a embalagem de	Comprimido	40,00	0,330000	13,200000	1.100.000,00
24	ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML.	Ampola	1.301,00	0,900000	1.170,900000	1.100.000,00
25	PETIDINA 50MG/ML.	Ampola	600,00	2,600000	1.560,000000	1.100.000,00
26	PIRACERAM 200MG/ML.	Ampola	390,00	3,000000	1.170,000000	1.100.000,00
27	PREDNISONA. Especificação : Prednisona 20 mg - Comprimidos APRESENTAÇÃO - Predson 5mg - Embalagens e	Comprimido	39.000,00	0,100000	3.900,000000	1.100.000,00
28	PROMETAZINA 25MG.. Especificação : PROMETAZINA 25MG ESP: COMPRIMIDO 25MG. A	Comprimido	25.000,00	0,100000	2.500,000000	1.100.000,00
29	EMBALAGEM DEVERÁ CONTER PROMETAZINA 25MG/ML.	Ampola	6.300,00	1,500000	9.450,000000	1.100.000,00



## Relatório de Vencedores

30	AMPOLA. Especificação : CADA AMPOLA DE 2ML CONTÉM 25MG DE CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG INJETÁVEL. Especificação : cada ml da solução injetável contém: Prometazina 50 mg E RANITIDINA 150MG. Especificação :	Ampola	4.900,00	1,800000	8.820,000000	1.100.000,00
31	RANITIDINA 150MG ESP: COMPRIMIDO 150MG, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER RANITIDINA- 50MG -AMPOLA. Especificação : Injetável - cada ampola de 2mL contém 50mg de ranitidina.	Comprimido	37.500,00	0,100000	3.750,000000	1.100.000,00
32	SALBUTAMOL XAROPE 2MG/5ML FRASCO COM 120ML.. Especificação : SALBUTAMOL XAROPE 2MG/5ML FRASCO COM 12	Ampola	800,00	0,100000	80,000000	1.100.000,00
33	SULFADIAZINA DE PRATA PASTA 1% POTE. Especificação : SULFADIAZINA DE PRATA PASTA 1% POTE ESP: A EMBA	VIDRO	500,00	9,000000	4.500,000000	1.100.000,00
34	BROMETO DE FENOTEROL 20ML. Especificação : MATERIAL FARMACOLOGICO, BROMETO DE FENOTEROL, FRASCO COM	Pote	765,00	25,000000	19.125,000000	1.100.000,00
35	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJETÁVEL 10 ML. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Frasco	480,00	5,000000	2.400,000000	1.100.000,00
36	SULFATO DE MORFINA 10MG. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	1.700,00	2,500000	4.250,000000	1.100.000,00
37	SUXAMETONIO100MG. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	6.000,00	1,800000	10.800,000000	1.100.000,00
38	TRAMADOL INJ.. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	240,00	18,000000	4.320,000000	1.100.000,00
39	TRICRESOL FORMALINA. Especificação : Tricresol formalina, uso odontológico, 100 ml.	Ampola	4.800,00	2,000000	9.600,000000	1.100.000,00
40	VASELINA ESTÉRIL - 30G. Especificação : Material farmacológico, uso odontológico, 100 ml.	Frasco	25,00	6,000000	150,000000	1.100.000,00
41	VITELINATO DE PRATA.. Especificação : Material farmacológico, uso odontológico, 100 ml.	TUBO	240,00	6,500000	1.560,000000	1.100.000,00
42	BROMETO DE IPRATROPIO - 20 ML. Especificação : Material farmacológico, brometo de ipratropio, frasco	Frasco	25,00	72,110000	1.802,750000	1.100.000,00
43	BROMOPRIDA GOTAS.. Especificação : bromoprida gotas - frasco contendo 20 ml cada.	Frasco	1.480,00	0,800000	1.184,000000	1.100.000,00
44	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO.. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Frasco	840,00	2,600000	2.184,000000	1.100.000,00
45	CARBONATO DE LÍTIO 300MG.. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Comprimido	3.600,00	0,050000	180,000000	1.100.000,00
46	CEFALOTINA 1G.. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Comprimido	10.000,00	0,600000	6.000,000000	1.100.000,00
47	CEFAZOLINA 1G. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	3.850,00	5,000000	19.250,000000	1.100.000,00
48	ÁCIDO ASCÓRBICO INJETÁVEL VITAMINA C. Especificação : Ácido ascórbico ex c/ 50 ampolas de 05 ml com	Ampola	1.250,00	5,000000	6.250,000000	1.100.000,00
49	CEFTAZIDIMA 1G. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	5.800,00	0,800000	4.640,000000	1.100.000,00
50	CEFTRIAXONA 1G. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	1.800,00	25,000000	45.000,000000	1.100.000,00
51	SOLUÇÃO INJETÁVEL IV: CONTENDO 1 FRASCO-AMPOLA CONTENDO PÓ ESTÉRIL EQ	Ampola	18.250,00	5,000000	91.250,000000	1.100.000,00
52	CEFTRIAXONA IV 500MG. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	20.400,00	5,000000	102.000,000000	1.100.000,00
53	CETAMINA 50MG/ML. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	960,00	45,000000	43.200,000000	1.100.000,00
54	CETOPROFENO 100 MG - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 MG AMP	Ampola	12.500,00	5,000000	62.500,000000	1.100.000,00
55	CETOPROFENO IM 50MG. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	7.200,00	2,000000	14.400,000000	1.100.000,00
56	CIMETIDINA 150MG/ML. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	1.500,00	1,500000	2.250,000000	1.100.000,00
57	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO. Especificação : cinarizina 75 mg, comprimido.	Unidade	275,00	0,350000	96,250000	1.100.000,00
58	CIPROFLOXACINO 2MG/ML. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	2.880,00	19,500000	56.160,000000	1.100.000,00
59	CITRATO DE FENATALINA 50MCG/ML. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	600,00	5,000000	3.000,000000	1.100.000,00
60	ÁCIDO TRANEXAMICO 250 MG. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	1.200,00	4,500000	5.400,000000	1.100.000,00
61	CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 %. Especificação : Cloreto de potássio solução injetável 10	Ampola	2.100,00	0,400000	840,000000	1.100.000,00
62	CLORETO DE SÓDIO 10ML.. Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampo	Ampola	300,00	0,400000	120,000000	1.100.000,00



### Relatório de Vencedores

	Especificação : CLORETO DE SÓDIO 10ML - ESP. SOLUÇÃO DE SÓDIO 10ML A EMBALAGE					
63	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML.	Ampola	360,00	1,500000	540,000000	1.100.000,00
64	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA.	Ampola	4.800,00	3,500000	16.800,000000	1.100.000,00
65	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML.	Ampola	1.300,00	1,000000	1.300,000000	1.100.000,00
66	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA (GLICOSE 7.5%-(MARCAINA PESADA 5%)-2ML.	Ampola	1.200,00	8,500000	10.200,000000	1.100.000,00
67	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CONSTRITOR. Especificação : Composição -	Ampola	2.750,00	3,000000	8.250,000000	1.100.000,00
68	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 0,4MG/ML.	Ampola	240,00	6,000000	1.440,000000	1.100.000,00
69	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML.	Ampola	4.800,00	1,500000	7.200,000000	1.100.000,00
70	COLAGENASE E CLOROFENICOL POMADA 10G. Especificação : Embalagem com 1 bisnaga com 10 g Cada grama de	Bisnaga	350,00	14,000000	4.900,000000	1.100.000,00
71	ÁCIDO TRANEXAMICO INJETÁVEL. Especificação : ÁCIDO TRANEXAMICO INJETÁVEL ESP. INJETÁVEL, 250MG EM AM	Ampola	1.550,00	4,500000	6.975,000000	1.100.000,00
72	COLAR CERVICAL TAMANHO REGULAVEL ADULTO COM 16 POSIÇÕES.	Unidade	19,00	8,000000	152,000000	1.100.000,00
73	COLAR CERVICAL TAMANHO REGULAVEL COM 16 POSIÇÕES INFANTIL.	Unidade	10,00	8,500000	85,000000	1.100.000,00
74	COMPLEXO B INJETÁVEL. Especificação : Caixa c/ 100 ampolas de 02 ml.	Ampola	5.550,00	0,800000	4.440,000000	1.100.000,00
75	COMPLEXO B COMPRIMIDO. Especificação : complexo B, cápsulas.	Unidade	7.500,00	0,500000	3.750,000000	1.100.000,00
76	DESLANOSÍDEO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,2MG AMPOLA 2ML.	Ampola	535,00	2,500000	1.337,500000	1.100.000,00
77	DETERGENTE MULTIENZIMÁTICO 1L.	Frasco	60,00	18,000000	1.080,000000	1.100.000,00
78	DEXAMETASONA 2MG..	Ampola	7.200,00	1,200000	8.640,000000	1.100.000,00
79	DEXAMETASONA ELIXIR - VD.	VIDRO	500,00	4,500000	2.250,000000	1.100.000,00
80	DEXAMETASONA FOSFATO DI-SÓDICO 4MG/ML.	Ampola	12.300,00	1,500000	18.450,000000	1.100.000,00
81	DIAZEPAM 10MG.	Ampola	5.050,00	0,600000	3.030,000000	1.100.000,00
82	ADENOSINA 3MG/ML.	Ampola	300,00	9,500000	2.850,000000	1.100.000,00
83	DICLOFENACO RESINATO SUSPENSÃO ORAL 0,5 MG/GOTA..	Frasco	425,00	6,500000	2.762,500000	1.100.000,00
84	DICLOFENACO SÓDICO 75MG..	Ampola	13.250,00	0,500000	6.625,000000	1.100.000,00
85	DIGOXINA 0,25 MG.	Caixa	960,00	3,390000	3.254,400000	1.100.000,00
86	DIMETICONA GOTAS FRASCO 10ML. Especificação : DIMETICONA 75MG/ML EMULSÃO ORAL, FRASCO 10ML. DEVE CON	Frasco	1.710,00	1,100000	1.881,000000	1.100.000,00
87	DINITRATO DE ISOSSORBIDA.. DIPIRONA 1GRAMA-INJETÁVEL.	Comprimido	650,00	0,250000	162,500000	1.100.000,00
88	Especificação : Solução injetável 2 mL. Composição: Cada mL da solução in	Ampola	27.500,00	0,700000	19.250,000000	1.100.000,00
89	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML(GOTAS).	Frasco	1.400,00	2,000000	2.800,000000	1.100.000,00
90	DOPAMINA. Especificação : DOPAMINA - ESPECIFICAÇÃO: DOPAMINA CLORIDRATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML AM	Ampola	600,00	5,000000	3.000,000000	1.100.000,00
91	ENOXAPARINA 60MG.	Unidade	720,00	30,000000	21.600,000000	1.100.000,00
92	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML.	Ampola	1.360,00	20,000000	27.200,000000	1.100.000,00
93	ADRENALINA 1ML. Especificação : Adrenalina 1 ml para uso hospitalar.	Ampola	1.600,00	1,700000	2.720,000000	1.100.000,00
94	EQUIPO MACRO GOSTAS PARA SORO.	Unidade	37.000,00	0,700000	25.900,000000	1.100.000,00
95	ERGOMETRINA INJETÁVEL. Especificação : Caixa c/ 100 ampolas de 1 ml c/ 0,2 mg.	Ampola	225,00	2,000000	450,000000	1.100.000,00
96	ESPARADRAPO 10X4,5. Especificação : ESPARADRAPO 10X4,5. ESPECIFICAÇÃO:	TUBO	3.250,00	5,500000	17.875,000000	1.100.000,00



## Relatório de Vencedores

	ESPARADRAPO C/ DIMENSÕES 10X4						
97	ESPARADRAPO MICROPORE 5CM X 4,5M.	TUBO	360,00	3,200000	1.152,000000	1.100.000,00	
98	ESTETOSCOPIO PROFISSIONAL ANALOGICO PRETO. Especificação : COR:PRETO. CONTEUDO DA EMBALAGEM:1 ESTETO	Unidade	40,00	13,000000	520,000000	1.100.000,00	
99	ÉTER SULFURICO50%. Especificação : CONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO DE COR ESCURA. ÂMBAR. COM TAMPA D	Frasco	110,00	20,000000	2.200,000000	1.100.000,00	
100	ETILEFRINA CLORIDRATO. Especificação : ETILEFRINA CLORIDRATO - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 10MG	Ampola	540,00	1,500000	810,000000	1.100.000,00	
101	ETOMIDATO 2MG/ML.	Ampola	240,00	19,000000	4.560,000000	1.100.000,00	
102	FENITOINA SÓDICA INJ..	Ampola	3.600,00	2,500000	9.000,000000	1.100.000,00	
103	FENOBARBITAL SÓDIO 100MG/ML. ÁGUA DESTILADA 10 ML.	Ampola	850,00	2,100000	1.785,000000	1.100.000,00	
104	Especificação : ÁGUA DESTILADA 10 ML ESPECIFICAÇÃO: PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. ES	Ampola	14.800,00	0,400000	5.920,000000	1.100.000,00	
105	FENOTEROL BROMIDRATO. Especificação : FENOTEROL BROMIDRATO. Apresentação - solução oral em frasco co	Frasco	1.480,00	5,200000	7.696,000000	1.100.000,00	
106	FENTANILA 78,5MG.	Ampola	360,00	5,000000	1.800,000000	1.100.000,00	
107	FLUMAZENIL 0,5MG/5ML. FUROSEMIDA 10MG/ML.	Ampola	240,00	12,200000	2.928,000000	1.100.000,00	
108	Especificação : FUROSEMIDA 10MG/ML ESPECIFICAÇÃO: FUROSEMIDA, SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	10.350,00	0,700000	7.245,000000	1.100.000,00	
109	FUROSEMIDA 20MG. GENTAMICINA 20MG-2ML.	Ampola	100,00	0,100000	10,000000	1.100.000,00	
110	Especificação : Composição - SULFATO DE GENTAMICINA gentamicina 20 mg. Veículo GENTAMICINA 40MG-2ML.	Ampola	2.400,00	1,000000	2.400,000000	1.100.000,00	
111	Especificação : Composição - SULFATO DE GENTAMICINA gentamicina 40 mg. Veículo GENTAMICINA COLIRIO.	Ampola	3.600,00	1,000000	3.600,000000	1.100.000,00	
112	Especificação : gentamicina colírio, frasco c/ 5 ml. GLICERINA 12%-250ML.	Frasco	20,00	8,700000	174,000000	1.100.000,00	
113	Especificação : Solução glicérica a 12%. Solução estéril e apirogênica Apresent	Ampola	888,00	6,000000	5.328,000000	1.100.000,00	
114	GLICOSE 25% 10ML.. AGUA DESTILADA 1000ML..	TUBO	3.600,00	0,500000	1.800,000000	1.100.000,00	
115	Especificação : ÁGUA DESTILADA 1000 ML ESPEC: PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. ESTÉRI	Unidade	900,00	4,500000	4.050,000000	1.100.000,00	
116	GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 50%.. Especificação : GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 50%, - ESPECIFICAÇÃO: GLIC	Ampola	4.600,00	0,500000	2.300,000000	1.100.000,00	
117	GLICOSÍMETRO. Especificação : com lancetador, monitor, com tiras e estojos usado em medição de glicose	Unidade	75,00	32,200000	2.415,000000	1.100.000,00	
118	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MG/ML AMPOLA 10M.	Ampola	1.350,00	2,500000	3.375,000000	1.100.000,00	
119	GLUTARALDEÍDO 28 DIAS 3D. Especificação : GLUTARALDEÍDO 28 DIAS 3D. ESPECIFICAÇÃO: A	Galão	50,00	45,100000	2.255,000000	1.100.000,00	
120	EMBALAGEM DEVER HALOPERIDOL 50MG/ML.	Ampola	3.850,00	1,400000	5.390,000000	1.100.000,00	
121	HEMITARTARATO NOREPINEFRINA 2MG/ML.	Ampola	600,00	8,000000	4.800,000000	1.100.000,00	
122	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML SUBCULT. 5.000 UI/0,25ML.	Frasco	250,00	9,000000	2.250,000000	1.100.000,00	
123	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML. INJETÁVEL 20MG/ML AMPOLA 1ML.	Ampola	1.450,00	5,000000	7.250,000000	1.100.000,00	
124	HIDROCORTIZONA HEMISSIONATO DE 500MG.	Ampola	9.875,00	4,000000	39.500,000000	1.100.000,00	
125	HIDROCORTIZONA HEMISSIONATO DE 100MG.	Ampola	6.275,00	2,500000	15.687,500000	1.100.000,00	



### Relatório de Vencedores

126	ÁGUA PARA INJEÇÃO APIROGÊNICA INJETÁVEL 10ML. HIDROXIDO DE ALUMÍNIO-150ML.	Frasco	20.800,00	0,400000	8.320,000000	1.100.000,00
127	Especificação : Suspensão oral; Frascos 150mL. Composição: Cada mL da s	Frasco	250,00	12,500000	3.125,000000	1.100.000,00
128	HIOSCINA+ESCOPOLAMINA GTS.	Frasco	730,00	7,000000	5.110,000000	1.100.000,00
129	INALADOR COMPRESSOR BIVOLT.	Unidade	22,00	80,000000	1.760,000000	1.100.000,00
130	INALADOR NEBULIZADOR DE 4 SAIDAS.	Unidade	15,00	1.000,000000	15.000,000000	1.100.000,00
131	IODO A 2%.	Litro	120,00	6,000000	720,000000	1.100.000,00
132	ISORDIL 5MG.	Caixa	720,00	8,000000	5.760,000000	1.100.000,00
133	IVERMECTINA - 6MG.	Comprimido	1.200,00	2,700000	3.240,000000	1.100.000,00
134	LACTULONA SUSPENSÃO.	Frasco	240,00	8,500000	2.040,000000	1.100.000,00
135	LEVOFLOXACINO 5MG/ML. METFORMINA COMP.	Ampola	2.160,00	12,000000	25.920,000000	1.100.000,00
136	Especificação : Cada comprimido contém: cloridrato de metformina 850 mg. Excipient	Comprimido	11.300,00	0,200000	2.260,000000	1.100.000,00

### Lote: 5 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLAMPUMBILICAL. Especificação : Dispositivo para clampamento de coto umbilical confeccionado em nyl	Unidade	1.800,00	0,370000	666,000000	290.000,00
2	CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 7LT.	Unidade	150,00	3,660000	549,000000	290.000,00
3	CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13LT.	Unidade	820,00	4,490000	3.681,800000	290.000,00
4	CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE DESCATAVEL 20LT.	Unidade	720,00	6,760000	4.867,200000	290.000,00
5	ELETRODO ECG ADULTO/ INFANTIL C/ 50 UNIDADES.	Pacote	240,00	12,500000	3.000,000000	290.000,00
6	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO .. Especificação : BRAÇADEIRA EM VELCRO; MANUAL, TIPO ANEROIDE, LEVE E PORTÁ	Unidade	85,00	47,000000	3.995,000000	290.000,00
7	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50.	Rolo	240,00	2,500000	600,000000	290.000,00
8	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, DIMENSÕES 19MM X 30M. Especificação : Fita adesiva para autoclave, dime	Rolo	840,00	3,090000	2.595,600000	290.000,00
9	FITA PARA GLICEMIA ON CALL.	Caixa	850,00	35,000000	29.750,000000	290.000,00
10	FITA PARA GLICEMIA, CAPILAR, COM FAIXA DE MEDIÇÃO DE 10MG/DL A 600MG/DL. Especificação : Fita para g	Caixa	250,00	60,000000	15.000,000000	290.000,00
11	FITA PARA GLICOSIMETRO ACCU CHEK ACTIVE.	Caixa	600,00	55,660000	33.396,000000	290.000,00
12	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45X45, FITOMENADIONA 1 ML.	Unidade	2.400,00	1,120000	2.688,000000	290.000,00
13	Especificação : Material farmacológico, uso injetável, ampola com 01 ml cada.	Ampola	3.900,00	2,100000	8.190,000000	290.000,00
14	FIXADOR PARA RAIÓ-X 19 L. Especificação : Fixador para raio-x embalagem contendo 19 L cada. Embalagem	Galão	48,00	275,000000	13.200,000000	290.000,00
15	FORMOL 10%. Especificação : FORMOL a 10%. Embalagem com 1000 ml, com dados de identificação do produt	Frasco	61,00	8,000000	488,000000	290.000,00
16	FORMOL 37%. Especificação : Formol a 37% para uso em laboratório.	Litro	1,00	11,600000	11,600000	290.000,00
17	FRALDA GERIATRICA G C/16 UND.	Pacote	240,00	15,200000	3.648,000000	290.000,00
18	FRALDA GERIATRICA M C/9 UND.	Pacote	360,00	7,100000	2.556,000000	290.000,00
19	GEL PARA ECG 1L.	Unidade	36,00	4,300000	154,800000	290.000,00
20	GEL PARA ULTRASSOM - GALÃO 05 LITROS.	Galão	61,00	20,000000	1.220,000000	290.000,00
21	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA 15 X 30 CM.	Pacote	1.150,00	2,500000	2.875,000000	290.000,00
22	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 11 FIOS COM 500 UND NÃO ESTÉRIL.	Pacote	3.680,00	15,100000	55.568,000000	290.000,00



### Relatório de Vencedores

23	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 13 FIOS COM 500 UND NÃO ESTÉRIL.	Pacote	3.680,00	14,000000	51.520,000000	290.000,00
24	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 15 FIOS COM 500 UND. NÃO ESTÉRIL.	Pacote	250,00	10,000000	2.500,000000	290.000,00
25	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 19 FIOS COM 500 UND. NÃO ESTÉRIL.	Pacote	1.940,00	13,500000	26.190,000000	290.000,00
26	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 9 FIOS COM 500 UND. NÃO ESTÉRIL.	Pacote	2.190,00	7,000000	15.330,000000	290.000,00
27	COMPRESSA DE GAZE ROLO TIPO QUEIJO 13 FIOS 400G.	Rolo	360,00	16,000000	5.760,000000	290.000,00

Lote: 8 Adjudicado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUGOL FORTE5%.. Especificação : Embalagem: frasco com 1000 ml, com dados de identificação do produto	Frasco	100,00	74,490000	7.449,000000	305.000,00
2	LUVA ESTERIL 8,5.	Par	4.800,00	1,250000	6.000,000000	305.000,00
3	MASCARA DESC.. Especificação : PARA PROTEÇÃO RESPIRATORIA CONTRA POEIRA E NÉVOAS,SEM VALVULAS. COM E	Par	4.346,00	10,000000	43.460,000000	305.000,00
4	MÁSCARA MODELO BICO DE PATO.	Caixa	3.850,00	1,400000	5.390,000000	305.000,00
5	MASCARA N95 PFF2.	Unidade	10.258,00	1,500000	15.387,000000	305.000,00
6	MASCARA PARA AEROSOL ADULTO - KIT COMPLETO. Especificação : Kit completo para nebulização. Copo, máscara	Unidade	440,00	6,600000	2.904,000000	305.000,00
7	MASCARA PARA AEROSOL INFANTIL - KIT COMPLETO. Especificação : Kit completo para nebulização. Copo, m	Kit	440,00	6,000000	2.640,000000	305.000,00
8	MASCARA PROTETORA FACIAL FACE SHIELD.	Kit	500,00	10,000000	5.000,000000	305.000,00
9	MANTA DE PROPILENO 100X100. Especificação : Manta de polipropileno 100x100 com uso específico para e	Unidade	1.250,00	1,400000	1.750,000000	305.000,00
10	MANTA DE PROPILENO 50X50. Especificação : Manta de polipropileno 50x50 com uso específico para ester	Unidade	1.250,00	0,300000	375,000000	305.000,00
11	MASCARA COM RESERVATORIO ADULTO.	Unidade	660,00	9,900000	6.534,000000	305.000,00
12	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRAP C/50 PARES. Especificação : Luva de procedimento de latex,anatom	Caixa	2.208,00	19,000000	41.952,000000	305.000,00
13	MASCARA COM RESERVATORIO INFANTIL.	Unidade	260,00	9,900000	2.574,000000	305.000,00
14	MÁSCARA DE VENTURY A 30 %. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do	Unidade	500,00	11,000000	5.500,000000	305.000,00
15	MÁSCARA DE VENTURY A 40%. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do	Unidade	600,00	11,900000	7.140,000000	305.000,00
16	MÁSCARA DE VENTURY A 50%. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca do	Unidade	600,00	12,000000	7.200,000000	305.000,00
17	MASCARA DE VENTURY INFANTIL.	Unidade	240,00	12,000000	2.880,000000	305.000,00
18	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GC/50 PARES. Especificação : Luva de procedimento de latex,anatômica,le	Caixa	1.887,00	20,000000	37.740,000000	305.000,00
19	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M C/50 PARES. Especificação : Luva de procedimento de latex,anatômica,l	Caixa	2.470,00	20,000000	49.400,000000	305.000,00
20	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P C/50 PARES. Especificação : Luva de procedimento de latex,anatômica,l	Caixa	1.647,00	20,000000	32.940,000000	305.000,00
21	LUVA ESTERIL 6,5.	Par	2.750,00	1,100000	3.025,000000	305.000,00
22	LUVA ESTERIL 7,0.	Par	4.100,00	1,100000	4.510,000000	305.000,00



## Relatório de Vencedores

23	LUVA ESTERIL 7.5.	Par	5.300,00	1,250000	6.625,000000	305.000,00
24	LUVA ESTERIL 8.0.	Par	5.300,00	1,250000	6.625,000000	305.000,00

### Lote: 9 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SALTO PARA BOTA - TAMANHO: M.	Unidade	100,00	5,800000	580,000000	146.707,00
2	SERINGA DE 1,0ML COM AGULHA DESCARTAVEL.	Unidade	25.000,00	0,230000	5.750,000000	146.707,00
3	SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL C/ AG 25X7.	Unidade	5.100,00	0,400000	2.040,000000	146.707,00
4	SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 30 X 7MM.	Unidade	48.250,00	0,400000	19.300,000000	146.707,00
5	SERINGA DE 10,0ML DESC. ESTÉRIL SEM AGULHA.	Unidade	48.000,00	0,350000	16.800,000000	146.707,00
6	SERINGA DE 20 ML. DESCARTÁVEL COM AGULHA DESCARTÁVEL 25X7.	Unidade	54.000,00	0,600000	32.400,000000	146.707,00
7	SERINGA DE 3,0 ML. DESCARTÁVEL ESTÉRIL SEM AGULHA.	Unidade	30.000,00	0,300000	9.000,000000	146.707,00
8	SERINGA DE 3,0ML COM AGULHA DESCARTÁVEL.	Unidade	41.100,00	0,300000	12.330,000000	146.707,00
9	SERINGA TIPO CARPULE.	Unidade	25,00	35,020000	875,500000	146.707,00
10	Especificação : em aço inoxidável, obedecendo normas nacionais NBR 13851, NBR	Unidade	25,00	35,020000	875,500000	146.707,00
11	SERINGA TIPO CENTRIX PARA UTILIZAÇÃO DE MATERIAL RESINOSO - CAIXA.	Kit	100,00	148,360000	14.836,000000	146.707,00
12	SALTO PARA BOTA - TAMANHO P.	Unidade	50,00	6,010000	300,500000	146.707,00
13	SCALP N.19. Especificação : Scalp para uso hospitalar n. 19.	Unidade	8.500,00	0,310000	2.635,000000	146.707,00
14	SCALP N.21. Especificação : Scalp para uso hospitalar n. 21	Unidade	15.000,00	0,310000	4.650,000000	146.707,00
15	SCALP N.23. Especificação : Scalp para uso hospitalar n.23	Unidade	15.000,00	0,220000	3.300,000000	146.707,00
16	SCALP N.27. Especificação : Scalp para uso hospitalar n.27	Unidade	7.000,00	0,220000	1.540,000000	146.707,00
17	SCALP Nº 25. Especificação : Scalp para uso hospitalar n.25 Scalp para uso hospitalar n. 25	Unidade	7.000,00	0,220000	1.540,000000	146.707,00
18	SERINGA DE 05 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 25 X 7MM.	Unidade	53.100,00	0,300000	15.930,000000	146.707,00
19	SERINGA DE 1,0 ML SEM AGULHA.	Unidade	14.500,00	0,200000	2.900,000000	146.707,00

### Lote: 10 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 500ML.	Caixa	360,00	189,000000	68.040,000000	500.000,00
2	SORO GLICOSODO 5% 100ML. Especificação : Soro glicosado 5%, Estéril. Apirogênico. Conteúdo 100ml.	Ampola	2.500,00	3,000000	7.500,000000	500.000,00
3	SORO GLICOSADO 5% 250ML.. Especificação : Soro glicosado 5%, Estéril. Apirogênico. Conteúdo 250ml.	Ampola	1.500,00	2,900000	4.350,000000	500.000,00
4	SORO RINGER COM LACTATO. Especificação : soro ringer c/ lactato para uso hospitalar - (ampola).	Ampola	17.400,00	3,000000	52.200,000000	500.000,00
5	SOLUÇÃO DE MANITOL 20%. Especificação : solução de manitol 20% - (ampola).	Ampola	530,00	5,000000	2.650,000000	500.000,00
6	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA -500ML. Especificação : SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% PARA NEBULIZ	Frasco	7.500,00	3,000000	22.500,000000	500.000,00
7	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML. Especificação : soro fisiológico 0,9 %, conteúdo c/ 100 ml.	Ampola	58.000,00	3,000000	174.000,000000	500.000,00
8	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML.. Especificação : SORO FISIOLÓGICO 0,9% CONTEÚDO C/ 500ML.	Caixa	580,00	7,000000	4.060,000000	500.000,00
9	SORO FISIOLÓGICO 250 ML 0,9%.	Ampola	21.900,00	3,000000	65.700,000000	500.000,00





## Relatório de Vencedores

	Especificação : soro fisiológico 0,9 %, conteúdo c/ 250 ml. SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 250ML. Especificação : SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1, CONTEÚDO C/ 250 ML	Ampola	5.000,00	2,040000	10.200,000000	500.000,00
10						
11	Especificação : soro glicofisiológico 1:1, conteúdo c/ 500 ml. SORO GLICOSADO 0,5% 500ML.	Ampola	14.800,00	3,000000	44.400,000000	500.000,00
12	Especificação : SORO GLICOSADO 5%, EMBALAGEM C/ 500 ML.	TUBO	14.800,00	3,000000	44.400,000000	500.000,00

DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA

16.902.612/0001-00

### Total do Fornecedor

1.131.345,58

Lote: 3 Adjudicado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO ACÉTICO 2%. Especificação : A 2% Embalagem com 01 litro, com dados de identificação do produto	Litro	300,00	11,660000	3.498,000000	279.710,13
2	CAIXA TERMICA DE 12LT COM TERMOMETRO DIGITAL.	Unidade	7,00	259,680000	1.817,760000	279.710,13
3	CAIXA TERMICA DE 15 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL.	Unidade	23,00	300,120000	6.902,760000	279.710,13
4	CAIXA TERMICA DE 25 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL.	Unidade	5,00	326,210000	1.631,050000	279.710,13
5	CAIXA TERMICA DE 32 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL.	Unidade	5,00	274,030000	1.370,150000	279.710,13
6	CAIXA TERMICA DE 5L C/ TERMOMETRO DIGITAL E LACRE.	Unidade	17,00	259,680000	4.414,560000	279.710,13
7	CANETA PARA ECG..	Unidade	48,00	30,080000	1.443,840000	279.710,13
8	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 6MM.	Unidade	240,00	32,560000	7.814,400000	279.710,13
9	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 6,5MM.	Unidade	240,00	32,560000	7.814,400000	279.710,13
10	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 7,5MM.	Unidade	240,00	32,560000	7.814,400000	279.710,13
11	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 7MM.	Unidade	240,00	32,560000	7.814,400000	279.710,13
12	ÁGUA OXIGENADA. Especificação : ÁGUA OXIGENADA ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 01 LITR	Litro	196,00	4,830000	946,680000	279.710,13
13	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 8,5MM.	Unidade	240,00	32,560000	7.814,400000	279.710,13
14	CANULA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 8MM.	Unidade	240,00	32,560000	7.814,400000	279.710,13
15	CANULA DE GUEDEL Nº 0. Especificação : Cânula de Guedel, nº. 0 confeccionada em PVC, atóxica e flexí	Unidade	120,00	5,550000	666,000000	279.710,13
16	CANULA DE GUEDEL Nº 01. Especificação : Cânula de Guedel, nº.01 confeccionada em PVC, atóxica e flex	Unidade	240,00	5,550000	1.332,000000	279.710,13
17	CANULA DE GUEDEL Nº 02. Especificação : Cânula de Guedel, nº.02 confeccionada em PVC, atóxica e flex	Unidade	240,00	5,550000	1.332,000000	279.710,13
18	CANULA DE GUEDEL Nº 03. Especificação : Cânula de Guedel, nº.03 confeccionada em PVC, atóxica e flex	Unidade	240,00	5,550000	1.332,000000	279.710,13
19	CANULA DE GUEDEL Nº 05. Especificação : Cânula de Guedel, nº.05 confeccionada em PVC, atóxica e flex	Unidade	240,00	5,550000	1.332,000000	279.710,13
20	CANULA DE GUEDEL Nº 4. Especificação : Cânula de Guedel, nº.04 confeccionada em PVC, atóxica e flexí	Unidade	240,00	5,550000	1.332,000000	279.710,13
21	CANULA TRAQUEAL ORAL COM BALÃO 5MM DESC. RADIOPACA.	Unidade	60,00	32,570000	1.954,200000	279.710,13
22	CARIESTOP 12 %. Especificação : Embalagem individual, com dados de	Frasco	5,00	61,710000	308,550000	279.710,13



### Relatório de Vencedores

23	identificação do produto, marca d ÁLCOOL ETÍLICO 70%.	Frasco	3.223,00	7,580000	24.430,340000	279.710,13
24	CARVÃO ATIVADO - COMPRIMIDO 250MG.	Comprimido	6,00	2,160000	12,960000	279.710,13
25	CATETER DE SILICONE - 15 METROS.	Pacote	16,00	173,500000	2.776,000000	279.710,13
26	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS TAMANHO ÚNICO.	Unidade	18.600,00	1,160000	21.576,000000	279.710,13
27	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO. Especificação : Tipo Saco. Embalagem: pacote com 10 unidades con	Unidade	500,00	3,130000	1.565,000000	279.710,13
28	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO. Especificação : Tipo saco. Embalagem: pacote com 10 unidades co	Pacote	500,00	3,130000	1.565,000000	279.710,13
29	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80 ML.	Unidade	110,00	0,460000	50,600000	279.710,13
30	COLETOR VERSAL PARA EXAMES - POTE.	Unidade	2.400,00	0,510000	1.224,000000	279.710,13
31	COPO PARA BACILOSCOPIA. Especificação : Copo coletor de escarro (para baciloscopia), tampa c/ rosca	Unidade	3.300,00	0,420000	1.386,000000	279.710,13
32	DRENO PENROSE Nº 02 ESTÉRIL.	Unidade	500,00	2,800000	1.400,000000	279.710,13
33	DRENO PENROSE Nº 03 ESTÉRIL.	Unidade	1.000,00	3,260000	3.260,000000	279.710,13
34	ALCOOL ETÍLICO 70% GALÃO 5LT.	Galão	83,00	53,660000	4.453,780000	279.710,13
35	ESPÁTULA AYRES C/100.	Pacote	250,00	7,820000	1.955,000000	279.710,13
36	ESPÉCULO DE COLLINS VAGINAL DESCARTÁVEL - Nº 02.	Unidade	2.500,00	1,560000	3.900,000000	279.710,13
37	ESPÉCULO DE COLLINS VAGINAL DESCARTÁVEL - Nº 01.	Unidade	2.500,00	1,560000	3.900,000000	279.710,13
38	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL N 3.	Unidade	3.000,00	1,690000	5.070,000000	279.710,13
39	LENÇOL DESCARTAVEL COM ELÁSTICO.	Unidade	19.200,00	2,590000	49.728,000000	279.710,13
40	SONDA DE FOLLEY N. 10.	Unidade	1.460,00	3,900000	5.694,000000	279.710,13
41	SONDA DE FOLLEY N. 12.	Unidade	1.580,00	3,900000	6.162,000000	279.710,13
42	SONDA DE FOLLEY N. 14.	Unidade	1.580,00	3,900000	6.162,000000	279.710,13
43	SONDA DE FOLLEY N. 16.	Unidade	1.700,00	3,900000	6.630,000000	279.710,13
44	SONDA DE FOLLEY N. 18 02 VIAS.	Unidade	2.480,00	3,900000	9.672,000000	279.710,13
45	ALCOOL GEL A 70% LITRO.	Litro	2.047,00	14,250000	29.169,750000	279.710,13
46	SONDA DE FOLEY Nº22 DE 02 VIAS - SILICONIZADA ESTÉRIL.	Unidade	480,00	5,080000	2.438,400000	279.710,13
47	SUPORTE PARA COLORAÇÃO DE CORANTE NEWPROV.	Unidade	1,00	268,510000	268,510000	279.710,13
48	SUPORTE PARA TUBOS DE ENSAIO 20M.	Unidade	2,00	65,220000	130,440000	279.710,13
49	TUBO AFUNILADO PARA TESTE DE URINA.	TUBO	9,00	2,470000	22,230000	279.710,13
50	TUBO DE COLETA DE SANGUE VHS. Especificação : Tubo de coleta de sangue à vácuo contendo anticoagulante	Pacote	10,00	50,450000	504,500000	279.710,13
51	TUBO DE HEMÓLISE (VIDRO 12X75 MM). Especificação : Tubo de hemólise, dimensões 12x75 mm, para uso em	TUBO	84,00	2,470000	207,480000	279.710,13
52	VDRL PRONTO USO. Especificação : VDRL pronto uso para uso em laboratório.	Kit	5,00	37,930000	189,650000	279.710,13
53	ÁLCOOL IODADO MEDICINAL.	Frasco	60,00	29,890000	1.793,400000	279.710,13
54	CABO PARA LÂMINA DE BISTURI Nº03. Especificação : Cabo para lâmina de bisturi, uso odontológico, nº0	Unidade	25,00	12,990000	324,750000	279.710,13
55	CAIXA TÉRMICA 15L COM TERMOMETRO DIGITAL.	Unidade	11,00	300,120000	3.301,320000	279.710,13
56	CAIXA TERMICA 48QT(45,4).	Unidade	1,00	287,070000	287,070000	279.710,13

#### Lote: 7 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT COM APARELHO ESTETOSCÓPIO E TENSÍOMETRO. Especificação : kit com aparelho estetoscópio e aparelh	Kit	10,00	102,370000	1.023,700000	23.665,85
2	LÂMINAS PARA MICROSCOPIA. Especificação : Lâminas para microscopia para uso em laboratório,	Caixa	50,00	5,530000	276,500000	23.665,85
3	LÂMINULAS PARA MICROSCOPIA 22 X 22CM.	Caixa	10,00	4,400000	44,000000	23.665,85



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
4	LANCETAS ESTERILIZADAS 100 UNIDADES. Especificação : fabricadas com vidro de alta qualidade, cada ca LANCETAS . Especificação :	Caixa	250,00	12,230000	3.057,500000	23.665,85
5	KIT DE POSICIONADORES DE RX PERIAPICAL E INTERPROXIMAL. Especificação : kit de posicionadores pela t	Kit	1,00	63,230000	63,230000	23.665,85
6	KIT GLICOSIMETRO. Especificação : CONNTENDO: 01 MEDIDOR DE GLICOSE, 01 CANETA	Kit	31,00	67,720000	2.099,320000	23.665,85
7	LANCETADORA, TIRAS DE LAMINA DE BISTURI N.15 ESTERELIZADA CX C/100.	Caixa	125,00	27,450000	3.431,250000	23.665,85
8	LAMINA DE BISTURI N.21 ESTERELIZADA CX C/100.	Caixa	171,00	27,450000	4.693,950000	23.665,85
9	LAMINA DE BISTURI N.23 ESTERELIZADA CX C/100.	Caixa	246,00	27,450000	6.752,700000	23.665,85
10	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 12 (CARBONO).	Unidade	5,00	0,260000	1,300000	23.665,85
11	LÂMINA DE BISTURI NÚMERO 15 (CARBONO).	Unidade	40,00	0,260000	10,400000	23.665,85
12	LAMINA PARA MICROSCOPIA COM PONTA FOSCA.	Caixa	400,00	5,530000	2.212,000000	23.665,85

### Lote: 11 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS TIPO VISEIRA. Especificação : Óculos para proteção (tipo viseira), lentes e armação em materi	Unidade	1.908,00	24,550000	46.841,400000	639.000,00
2	PAPEL PARA ECG ELETROCARDIOGRAFO 216MM X 30M.	Rolet	1.200,00	34,610000	41.532,000000	639.000,00
3	PROTETOR AUDITIVO. Especificação : Protetor auditivo com finalidade de minimização dos ruídos das ca	Unidade	10,00	5,600000	56,000000	639.000,00
4	PROTETOR FACIAL EM PET COM ELASTICO GROSSO.	Unidade	437,00	24,170000	10.562,290000	639.000,00
5	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECÉM-NASCIDO (COR NEUTRA). Especificação : Com sistema de vedação e	Unidade	3.600,00	2,650000	9.540,000000	639.000,00
6	PVPI DEGERMANTE. Especificação : P.V.P.I. Degermante - c/ 1.000 ml em embalagem c/ dados de identi	Litro	370,00	50,340000	18.625,800000	639.000,00
7	PVPI TÓPICO. Especificação : P.V.P.I. tópico aquoso, solução - c/ 1.000 ml em embalagem c/ dados de	Litro	370,00	51,040000	18.884,800000	639.000,00
8	REANIMADOR MANUAL ADULTO(AMBU).	Unidade	35,00	512,760000	17.946,600000	639.000,00
9	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMI FACIAL COM 2 RESPIRADOR.	Unidade	20,00	664,640000	13.292,800000	639.000,00
10	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAIO-X 19 L. Especificação : REVELADOR PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE RAI	Galão	96,00	726,840000	69.776,640000	639.000,00
11	SABÃO LIQUIDO. Especificação : Sabão líquido para uso hospitalar.	Litro	420,00	10,930000	4.590,600000	639.000,00
12	OTOSCOPIO. Especificação : OTOSCOPIO - OTOSCÓPIO LED SLIM PROFISSIONAL - PRETO, TAMANHO DE 16,5 DE C	Unidade	18,00	1.339,770000	24.115,860000	639.000,00
13	SACO PARA OBITO TAM. G.	Unidade	60,00	26,800000	1.608,000000	639.000,00
14	SACO PARA OBITO TAM.GG.	Unidade	60,00	30,500000	1.830,000000	639.000,00
15	SACO PARA OBITO TAM.M.	Unidade	90,00	19,890000	1.790,100000	639.000,00
16	SACO PARA OBITO TAM.P.	Unidade	30,00	15,550000	466,500000	639.000,00
17	BALANÇA DIGITAL -.	Unidade	16,00	128,330000	2.053,280000	639.000,00
18	OTOSCOPIO CONVENCIONAL COM REGUL. DE LUZ 2,5V-MD.	Unidade	3,00	5.789,610000	17.368,830000	639.000,00
19	PAPEL CRAFT. Especificação : papel craft p/ conservação de esterilização.	Caixa	905,00	261,370000	236.539,850000	639.000,00
20	PAPEL CREPADO 60 X 60CM C/500 FOLHAS.	Caixa	10,00	887,210000	8.872,100000	639.000,00
21	PAPEL CREPADO 75 X 75CM C/500	Caixa	58,00	1.023,550000	59.365,900000	639.000,00

## Relatório de Vencedores



22	FOLHAS. PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE CELULOSE - 12 CM X 100 M.	Rolo	105,00	96,960000	10.180,800000	639.000,00
23	PAPEL GRAU CIRÚRGICO DIMENSÕES 10CM X 100M.	Unidade	105,00	80,430000	8.445,150000	639.000,00
24	PAPEL GRAU CIRÚRGICO DIMENSÕES 20CM X 100M.	Unidade	98,00	150,150000	14.714,700000	639.000,00

**Lote: 12 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL INFRAVERMELHO S/ CONTATO. Especificação : MEDIÇÃO DA TEMPERATURA CORPORÉA	Unidade	27,00	230,540000	6.224,580000	130.000,00
2	TUBO DE LÁTEX N.200. Especificação : Tubo cirurgico de látex natural. Resistente a tração.Diametro in	Pacote	25,00	41,240000	1.031,000000	130.000,00
3	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 3,5.	Unidade	240,00	9,030000	2.167,200000	130.000,00
4	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 4,0.	Unidade	240,00	9,030000	2.167,200000	130.000,00
5	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 4,5.	Unidade	240,00	9,030000	2.167,200000	130.000,00
6	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 5,5.	Unidade	240,00	9,030000	2.167,200000	130.000,00
7	TUBO LATEX 200 NATURAL 15M.	Unidade	12,00	37,370000	448,440000	130.000,00
8	TUBO LATEX 204 15M.	Unidade	12,00	34,900000	418,800000	130.000,00
9	TUBO VACUNTAINER A VACUO GEL 5ML.	Pacote	10,00	149,770000	1.497,700000	130.000,00
10	TUBO VACUTAINER S/EDTA K3 PCT C/100. Especificação : Tubo vacutainer s/ EDTA k3, pacote contendo 100	Pacote	2,00	77,810000	155,620000	130.000,00
11	UMIDIFICADOR AQUECIDO. Especificação : UMIDIFICADOR AQUECIDO COM CIRCUITO RESPIRATÓRIO; ALIMENTAÇÃO:	Unidade	5,00	6.411,990000	32.059,950000	130.000,00
12	TERMÔMETRO CLÍNICO P/USO HOSPITALAR.	Unidade	250,00	23,440000	5.860,000000	130.000,00
13	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO.. Especificação : CAPACIDADE DE ÁGUA: 250ML.	Unidade	300,00	27,390000	8.217,000000	130.000,00
14	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXOMETRO OXIGENIO.	Unidade	60,00	461,600000	27.696,000000	130.000,00
15	TERMOMETRO DIGITAL - AXILAR. Especificação : RESULTADO DA MEDIÇÃO EM ATE 30SEG.	Unidade	186,00	21,660000	4.028,760000	130.000,00
16	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA LASER.	Unidade	22,00	246,920000	5.432,240000	130.000,00
17	TERMOMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA.. Especificação : TERMOMETRO DIGITAL PARA USO EM GELADEIRA.	Unidade	25,00	144,670000	3.616,750000	130.000,00
18	TERMOMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO S/ CONTATO TESTA.	Unidade	36,00	224,420000	8.079,120000	130.000,00
19	TERMOMETROS MAXIMOS E MINIMOS DIGITAL PARA GELADEIRA.	Unidade	20,00	191,330000	3.826,600000	130.000,00
20	TORNEIRA 3 VIAS. Especificação : DESC. TORNEIRA 3 VIAS DISP. P/ INFUSÃO C/ 10.	Pacote	240,00	1,630000	391,200000	130.000,00
21	TOUCA DESCARTÁVEL - PCT C/ 100. Especificação : EM POLIPROPILENO. GRAMATURA DE 20 G/M2, ELÁSTICO EM	Pacote	476,00	25,940000	12.347,440000	130.000,00

**Lote: 14 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08.	Unidade	1.360,00	0,620000	843,200000	58.969,60
2	SONDA NASOGÁSTRICA N. 10	Unidade	1.110,00	0,580000	643,800000	58.969,60



### Relatório de Vencedores

3	CURTA. SONDA NASOGÁSTRICA N. 10 LONGA.	Unidade	1.110,00	0,830000	921,300000	58.969,60
4	SONDA NASOGÁSTRICA N. 12 CURTA.	Unidade	1.110,00	0,600000	666,000000	58.969,60
5	SONDA NASOGÁSTRICA N. 12 LONGA.	Unidade	1.110,00	0,870000	965,700000	58.969,60
6	SONDA NASOGÁSTRICA N. 14 LONGA.	Unidade	860,00	1,030000	885,800000	58.969,60
7	SONDA NASOGÁSTRICA N. 16 LONGA.	Unidade	860,00	1,160000	997,600000	58.969,60
8	SONDA NASOGÁSTRICA N. 18 LONGA.	Unidade	860,00	1,260000	1.083,600000	58.969,60
9	SONDA NASOGÁSTRICA N. 04 CURTA.	Unidade	360,00	0,510000	183,600000	58.969,60
10	SONDA NASOGÁSTRICA N. 08 LONGA.	Unidade	360,00	0,760000	273,600000	58.969,60
11	SONDA NASOGÁSTRICA N.14 LONGA.	Unidade	360,00	1,040000	374,400000	58.969,60
12	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10.	Unidade	1.610,00	0,650000	1.046,500000	58.969,60
13	SONDA NASOGASTRICA N.06 LONGA.	Unidade	360,00	0,700000	252,000000	58.969,60
14	SONDA URETRAL N.08.	Unidade	12.860,00	0,570000	7.330,200000	58.969,60
15	SONDA URETRAL N.10.	Unidade	15.360,00	0,580000	8.908,800000	58.969,60
16	SONDA URETRAL N.12.	Unidade	20.360,00	0,600000	12.216,000000	58.969,60
17	SONDA URETRAL N.14.	Unidade	20.360,00	0,710000	14.455,600000	58.969,60
18	SONDA URETRAL N. 06.	Unidade	2.110,00	0,510000	1.076,100000	58.969,60
19	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12..	Unidade	1.610,00	0,800000	1.288,000000	58.969,60
20	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14.	Unidade	1.610,00	0,880000	1.416,800000	58.969,60
21	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.16.	Unidade	860,00	1,020000	877,200000	58.969,60
22	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.18.	Unidade	860,00	1,110000	954,600000	58.969,60
23	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06..	Unidade	360,00	0,550000	198,000000	58.969,60
24	SONDA NASOGÁSTRICA N. 06 CURTA.	Unidade	960,00	0,510000	489,600000	58.969,60
25	SONDA NASOGÁSTRICA N. 08 CURTA.	Unidade	1.110,00	0,560000	621,600000	58.969,60

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA 19.659.691/0001-68

#### Total do Fornecedor

171.058,15

Lote: 13 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR P/ COLETA A VACUO. Especificação : Adaptador para coleta a vácuo para uso em laboratório.	Unidade	5,00	0,710000	3,550000	171.058,15
2	FATOR REUMATOIDE KIT.. Especificação : Fator reumatóide para uso em laboratório - Embalagem: KIT.	Unidade	5,00	30,310000	151,550000	171.058,15
3	ÁLCOOL ÁCIDO 3%. Especificação : Para exame de baciloscopia Embalagem com 1000 ml, com dados de iden	Frasco	7,00	25,190000	176,330000	171.058,15
4	ASPIRADORA DE SANGUE E SECREÇÕES 220V. Especificação : CONTÉM: 01 UNIDADE DE ASPIRAÇÃO; 01 TUBO DE S	Unidade	28,00	580,590000	16.256,520000	171.058,15
5	AVENTAL DE BORRACHA PLUMBÍFERA COM PROTETOR DE TIREÓIDE. Especificação : Com proteção equivalente a	Unidade	2,00	1.865,350000	3.730,700000	171.058,15
6	BACIA PARA CUSPIDEIRA DE CADEIRA..	Unidade	6,00	373,060000	2.238,360000	171.058,15
7	BASTÕES. Especificação : Bastões para uso em exames laboratoriais,	Unidade	7,00	3,500000	24,500000	171.058,15
8	CAMARAS DE NEUBAUER ESPELHADA.	Unidade	1,00	273,980000	273,980000	171.058,15
9	CONTROLE DE RH USO EM LABORATORIO.	Unidade	2,00	16,080000	32,160000	171.058,15
10	CORANTE PANÓTICO. Especificação : Corante panótico	Unidade	3,00	39,830000	119,490000	171.058,15



## Relatório de Vencedores

	(Newprov - Instantprov) para uso em laboratório.					
11	ESTANTE P/72 TUBOS ENSAIO. Especificação : ESTANTE P/72 TUBOS ENSAIO Ø 12-25mm, ARAME REV. PVC	Unidade	2,00	59,770000	119,540000	171.058,15
12	AGULHA PARA COLETA VÁCUO 25X0'8.	Caixa	9,00	30,180000	271,620000	171.058,15
13	FITA REAGENTE PARA URINA. Especificação : Fita reagente para urina de uso laboratorial.	Unidade	5,00	1,590000	7,950000	171.058,15
14	FUCSINA FENICADA DE ZIEHL. HIDROCLORITO DE SODIO 2,5%. Especificação : EMBALAGEM:	Frasco	2,00	47,570000	95,140000	171.058,15
15	BOMBONA COM 05 LITROS CONTENDO O NOME DO FABR	Garrafa	27,00	8,550000	230,850000	171.058,15
16	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% 01 LITRO. Especificação : Embalagem:	Frasco	3,00	3,730000	11,190000	171.058,15
17	Bambona plástica de 01 litro contendo IG G(ANTI-GAMA E NÃO GAMA) KIT.	Unidade	1,00	26,460000	26,460000	171.058,15
18	MICRO-LANCETA ESTÉRIL. Especificação : Micro-lanceta estéril, uso laboratorial, caixa contendo 200 u	Caixa	1,00	41,960000	41,960000	171.058,15
19	OLEO DE IMERSÃO 100ML. Especificação : Óleo de imersão - embalagem de 100 ml contendo as devidas esp	Frasco	2,00	15,550000	31,100000	171.058,15
20	PAPEL DE FILTRO COR BRANCA. Especificação : Papel de filtro cor branca para laboratório tipo qualita	Caixa	1,00	10,250000	10,250000	171.058,15
21	PERA. Especificação : pera para pipetagem de borracha para uso laboratorial.	Unidade	1,00	20,980000	20,980000	171.058,15
22	PIPETA SOROLÓGICA 0,01ML. Especificação : Pipeta sorologica, material vidro borosilicato, capacidade	Unidade	2,00	6,990000	13,980000	171.058,15
23	AGULHA PARA INSULINA 0,3X6MM. Especificação : Embalagem com dados de identificação do produto, marca	Unidade	4.000,00	0,270000	1.080,000000	171.058,15
24	PIPETA SOROLÓGICA 02 ML. Especificação : Pipeta sorologica, material vidro borosilicato, capacidade	Unidade	4,00	6,990000	27,960000	171.058,15
25	PIPETA SOROLÓGICA 05 ML. Especificação : Pipeta sorológica de uso laboratorial, capacidade para 05 m	Unidade	4,00	6,990000	27,960000	171.058,15
26	PIPETA SOROLOGICA 10 ML. Especificação : Pipeta sorológica de uso laboratorial, capacidade para 10 m	Unidade	4,00	6,990000	27,960000	171.058,15
27	PIPETA SOROLOGICA 1 ML. Especificação :	Unidade	4,00	6,990000	27,960000	171.058,15
28	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 10 MICROLITROS. Especificação : Pipetador automático de uso laboratorial, ca	Unidade	1,00	85,280000	85,280000	171.058,15
29	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 100 MICROLITROS. Especificação : Pipetador automático de uso laboratorial, c	Unidade	1,00	85,280000	85,280000	171.058,15
30	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 20 MICROLITROS. Especificação : Pipetador automático de uso laboratorial, ca	Unidade	1,00	85,280000	85,280000	171.058,15
31	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 250 MICROLITROS. Especificação : Pipetador automático de uso laboratorial, c	Unidade	1,00	85,280000	85,280000	171.058,15
32	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 50 LITROS. Especificação : Pipetador automático de uso laboratorial, capacid	Unidade	1,00	85,280000	85,280000	171.058,15
33	PIPETADOR AUTOMÁTICO DE 500 MICROLITROS. Especificação : Pipetador automático de uso laboratorial, c	Unidade	1,00	85,280000	85,280000	171.058,15
34	ANTI-IGG (POLICLONAL). Especificação : Anti-IGg (policlonal) para uso em laboratório.	Kit	12,00	22,960000	275,520000	171.058,15
35	PLACA DE KLAINE. Especificação : Placa de Klaine para 12 escavações em uso laboratorial.	Unidade	2,00	46,640000	93,280000	171.058,15

## Relatório de Vencedores



36	PONTEIRA PARA PIPETA 300 ML. Especificação : Ponteira para pipeta de 300 ml, para uso laboratorial.	Pacote	1,00	13,780000	13,780000	
37	PONTEIRA PARA PIPETA 500 ML. Especificação : Ponteira para pipeta de 500 ml, para uso laboratorial.	Pacote	1,00	13,780000	13,780000	171.058,15
38	PONTEIRAS AMARELAS. Especificação : Ponteiras amarelas universal para uso em laboratório.	Unidade	500,00	0,030000	15,000000	171.058,15
39	PROPE DESCARTAVEL 30G. Especificação : EMBALAGEM COM 100 UNIDADES 30G. BRANCO.	Pacote	2.104,00	15,070000	31.707,280000	171.058,15
40	PROTEINA C - REATIVA KIT. Especificação : Proteína C - Reativa (PCR) para uso em laboratório - Embal	Unidade	5,00	24,960000	124,800000	171.058,15
41	REAGENTE ANTI-A. Especificação : Reagente Anti-A de uso laboratorial.	Unidade	5,00	17,450000	87,250000	171.058,15
42	REAGENTE ANTI-B. Especificação : Reagente anti-b para uso hospitalar.	Unidade	5,00	17,450000	87,250000	171.058,15
43	REAGENTE ANTI-D. Especificação : Reagente anti-D de uso laboratorial.	Unidade	5,00	28,250000	141,250000	171.058,15
44	REAGENTE PARA TESTE DE BETA HCG QUALITATIVO KIT. ASO (ESTREPTOLISINA).	Unidade	5,00	3,900000	19,500000	171.058,15
45	Especificação : ASO (ESTREPTOLASINA) para uso laboratorial.	Kit	16,00	31,370000	501,920000	171.058,15
46	REAGENTE EDTA.. Especificação : Reagente EDTA de uso laboratorial.	Unidade	1,00	9,330000	9,330000	171.058,15
47	RELOGIO DE TEMPO. Especificação : Relógio digital indicador de tempo para uso em laboratório.	Unidade	1,00	75,790000	75,790000	171.058,15
48	ASPIRAÇÃO ENDODOÔNTICA. Especificação : Kit de aspiração endodôntica com pontas aspiradoras e sugado	Kit	3,00	86,900000	260,700000	171.058,15
49	AZUL DE METILENO PARA USO LABORATORIAL. Especificação : Validade mínima 02 anos. Embalagem com certi	Frasco	2,00	15,020000	30,040000	171.058,15
50	EXTENSOR DE SERINGA DESCARTÁVEL COM 01 VIAS.	Unidade	5.000,00	2,050000	10.250,000000	171.058,15
51	EXTENSOR DE SERINGA DESCARTÁVEL COM 02 VIAS.	Unidade	48.000,00	2,120000	101.760,000000	171.058,15



Prefeitura Municipal de Itapajé

**Pregão Eletrônico nº 21.01.2022.01-PE**

**Objeto:** Aquisição de material hospitalar, material odontológico, medicamentos, instrumentais e equipamentos de uso hospitalar, destinados ao Hospital Municipal, Unidades Básicas de Saúde e demais setores vinculados a Secretaria de Saúde de ItapajéCE.

Aos 23 dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Itapajé, CNPJ - 07.683.956/0001-84, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO, com o objetivo de adquirir Aquisição de material hospitalar, material odontológico, medicamentos, instrumentais e equipamentos de uso hospitalar, destinados ao Hospital Municipal, Unidades Básicas de Saúde e demais setores vinculados a Secretaria de Saúde de ItapajéCE., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

**Empresas Participantes:**

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 13.414.166/0001-04, ME/EPP: Não  
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 05.283.263/0001-79, ME/EPP: Não  
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA, CPF/CNPJ: 16.902.612/0001-00, ME/EPP: Não  
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55, ME/EPP: Não  
Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda, CPF/CNPJ: 05.675.713/0001-79, ME/EPP: Sim  
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME, CPF/CNPJ: 03.183.450/0001-55, ME/EPP: Não  
Jose Nergino Sobreira, CPF/CNPJ: 63.478.895/0001-94, ME/EPP: Não  
PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA, CPF/CNPJ: 19.659.691/0001-68, ME/EPP: Não

**Lotes:**

**Lote 1 - Diversos**

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação** Adjudicado

**Classificação do(s) participante(s):**

Empresa:CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CPF/CNPJ:13.414.166/0001-04  
Data Registro Oferta:13.414.166/0001-04  
Hora Registro Oferta:20:44:25  
Valor da Oferta:1.823.892,78  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CPF/CNPJ:05.283.263/0001-79  
Data Registro Oferta:05.283.263/0001-79  
Hora Registro Oferta:08:40:07  
Valor da Oferta:1.367.972,41  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA  
CPF/CNPJ:16.902.612/0001-00  
Data Registro Oferta:16.902.612/0001-00  
Hora Registro Oferta:19:51:55  
Valor da Oferta:2.081.986,28  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
CPF/CNPJ:05.199.870/0001-55  
Data Registro Oferta:05.199.870/0001-55  
Hora Registro Oferta:20:51:25  
Valor da Oferta:2.004.601,81  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda  
CPF/CNPJ:05.675.713/0001-79  
Data Registro Oferta:05.675.713/0001-79





Hora Registro Oferta:17:41:28  
Valor da Oferta:5.782.411,90  
Marca do Produto:Diversos

#### Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

#### Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	10:03:02	1.300.000,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	10:08:50	1.299.980,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	10:09:21	1.290.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	10:09:56	1.280.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	10:11:37	1.270.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	10:12:31	1.120.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	10:12:45	1.100.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	10:22:54	1.050.000,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	10:24:13	1.040.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	10:24:41	1.025.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	10:25:43	1.000.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	10:25:58	900.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	10:26:09	890.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	10:26:28	870.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	10:26:39	860.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	10:27:06	840.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	10:33:27	650.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	10:33:28	680.000,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	10:33:28	659.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	10:33:28	1.030.000,00

#### Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 2 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação Adjudicado

#### Classificação do(s) participante(s):

Empresa:MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CPF/CNPJ:05.199.870/0001-55

Data Registro Oferta:05.199.870/0001-55

Hora Registro Oferta:21:30:17

Valor da Oferta:1.122.219,39

Marca do Produto:Diversos

#### Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

#### Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
-----------------	----------	------	------	----------------

#### Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 3 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação Adjudicado

#### Classificação do(s) participante(s):

Empresa:CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CPF/CNPJ:13.414.166/0001-04

Data Registro Oferta:13.414.166/0001-04



Hora Registro Oferta:21:09:05  
Valor da Oferta:670.014,40  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:ISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA  
CPF/CNPJ:16.902.612/0001-00  
Data Registro Oferta:16.902.612/0001-00  
Hora Registro Oferta:21:37:03  
Valor da Oferta:430.072,00  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
CPF/CNPJ:05.199.870/0001-55  
Data Registro Oferta:05.199.870/0001-55  
Hora Registro Oferta:10:34:58  
Valor da Oferta:1.343.064,50  
Marca do Produto:Diversos

**Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.

**Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	10:43:01	620.852,35
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	10:50:58	615.000,00
ISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	10:56:37	279.710,13
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	10:56:37	350.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	10:56:38	324.830,77

**Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

**Lote 4 - Diversos**

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação** Adjudicado

**Classificação do(s) participante(s):**

Empresa:J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CPF/CNPJ:05.283.263/0001-79  
Data Registro Oferta:05.283.263/0001-79  
Hora Registro Oferta:18:46:35  
Valor da Oferta:4.194.157,61  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
CPF/CNPJ:05.199.870/0001-55  
Data Registro Oferta:05.199.870/0001-55  
Hora Registro Oferta:11:40:58  
Valor da Oferta:4.245.544,63  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda  
CPF/CNPJ:05.675.713/0001-79  
Data Registro Oferta:05.675.713/0001-79  
Hora Registro Oferta:18:09:56  
Valor da Oferta:1.461.307,45  
Marca do Produto:Diversos

**Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.



### Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	11:07:11	1.460.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	11:10:09	3.500.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	11:24:05	1.100.000,00

### Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

### Lote 5 - Diversos

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação** Adjudicado

### Classificação do(s) participante(s):

Empresa:CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CPF/CNPJ:13.414.166/0001-04  
Data Registro Oferta:13.414.166/0001-04  
Hora Registro Oferta:21:29:12  
Valor da Oferta:1.505.930,40  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CPF/CNPJ:05.283.263/0001-79  
Data Registro Oferta:05.283.263/0001-79  
Hora Registro Oferta:23:17:15  
Valor da Oferta:1.129.447,80  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
CPF/CNPJ:05.199.870/0001-55  
Data Registro Oferta:05.199.870/0001-55  
Hora Registro Oferta:12:08:31  
Valor da Oferta:619.167,92  
Marca do Produto:Diversos

### Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

### Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	11:28:17	1.100.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	11:31:59	1.000.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	11:32:13	990.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	11:32:41	980.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	11:32:53	950.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	11:33:15	930.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	11:33:26	900.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	11:33:44	895.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	11:34:06	890.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	11:34:31	880.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	11:34:40	850.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	11:35:25	792.830,15
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	11:46:29	290.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	11:46:29	550.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	11:46:30	499.999,99

### Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

### Lote 6 - Diversos

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação** Fracassado

**Classificação do(s) participante(s):****Desclassificação(ões):**

Empresa:J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

COF/CNPJ:05.283.263/0001-79

Data Registro Oferta:22/02/2022

Hora Registro Oferta:22:25:00

Valor da Oferta:863.381,10

Marca do Produto:Diversos

Motivo da Desclassificação:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante não apresentou proposta adequada dentro do prazo estabelecido.

Empresa:DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA

COF/CNPJ:16.902.612/0001-00

Data Registro Oferta:22/02/2022

Hora Registro Oferta:23:00:29

Valor da Oferta:653.344,20

Marca do Produto:Diversos

Motivo da Desclassificação: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante não apresentou proposta adequada dentro do prazo estabelecido.

Empresa:MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

COF/CNPJ:05.199.870/0001-55

Data Registro Oferta:22/02/2022

Hora Registro Oferta:12:23:48

Valor da Oferta:656.702,38

Marca do Produto:Diversos

Motivo da Desclassificação: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante não apresentou proposta adequada dentro do prazo estabelecido.

Empresa:Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

COF/CNPJ:05.675.713/0001-79

Data Registro Oferta:22/02/2022

Hora Registro Oferta:17:49:36

Valor da Oferta:319.553,00

Marca do Produto:Diversos

Motivo da Desclassificação:Por não especificar os valores finais conforme solicitado, não cumprindo o prazo estipulado conforme previsão editalícia.

Empresa:CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

COF/CNPJ:13.414.166/0001-04

Data Registro Oferta:22/02/2022

Hora Registro Oferta:21:47:04

Valor da Oferta:1.151.174,80

Marca do Produto:Diversos

Motivo da Desclassificação:Inabilitação pelo descumprimento do item 9.6.3. Ausência do ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado na Junta Comercial da respectiva sede, acompanhado de documento comprobatório de seus administradores.

**Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	11:49:47	653.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	11:51:44	652.500,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	11:55:40	650.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	11:56:07	649.800,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	12:01:35	649.700,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	12:10:30	640.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	12:11:35	639.900,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	12:11:43	639.800,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	12:16:49	450.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	12:16:50	430.815,23
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	12:16:50	471.859,70



CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	24/02/2022	11:02:05	430.814,98
--	--------------------	------------	----------	------------

### **Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

**Lote 7 - Diversos**

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação** Adjudicado

### **Classificação do(s) participante(s):**

Empresa: DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA  
CPF/CNPJ: 16.902.612/0001-00  
Data Registro Oferta: 16.902.612/0001-00  
Hora Registro Oferta: 23:04:38  
Valor da Oferta: 45.073,60  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55  
Data Registro Oferta: 05.199.870/0001-55  
Hora Registro Oferta: 12:29:37  
Valor da Oferta: 52.395,85  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME  
CPF/CNPJ: 03.183.450/0001-55  
Data Registro Oferta: 03.183.450/0001-55  
Hora Registro Oferta: 16:16:34  
Valor da Oferta: 57.543,46  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: Jose Nergino Sobreira  
CPF/CNPJ: 63.478.895/0001-94  
Data Registro Oferta: 63.478.895/0001-94  
Hora Registro Oferta: 19:01:50  
Valor da Oferta: 55.162,52  
Marca do Produto: Diversos

### **Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.

### **Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	12:22:34	49.000,00
Jose Nergino Sobreira	63.478.895/0001-94	23/02/2022	12:27:53	42.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	12:28:28	46.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	12:32:49	45.500,00
Jose Nergino Sobreira	63.478.895/0001-94	23/02/2022	12:42:33	40.000,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	12:42:33	23.665,85
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	12:42:33	34.007,26

### **Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

**Lote 8 - Diversos**

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação** Adjudicado

### **Classificação do(s) participante(s):**

Empresa: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI



CPF/CNPJ:13.414.166/0001-04  
Data Registro Oferta:13.414.166/0001-04  
Hora Registro Oferta:21:58:56  
Valor da Oferta:1.210.096,24  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CPF/CNPJ:05.283.263/0001-79  
Data Registro Oferta:05.283.263/0001-79  
Hora Registro Oferta:22:57:25  
Valor da Oferta:907.572,18  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA  
CPF/CNPJ:16.902.612/0001-00  
Data Registro Oferta:16.902.612/0001-00  
Hora Registro Oferta:23:12:03  
Valor da Oferta:795.343,50  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
CPF/CNPJ:05.199.870/0001-55  
Data Registro Oferta:05.199.870/0001-55  
Hora Registro Oferta:12:35:35  
Valor da Oferta:788.655,66  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:Jose Nergino Sobreira  
CPF/CNPJ:63.478.895/0001-94  
Data Registro Oferta:63.478.895/0001-94  
Hora Registro Oferta:19:06:39  
Valor da Oferta:830.341,62  
Marca do Produto:Diversos

#### **Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.

#### **Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	12:44:14	795.343,40
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	12:46:49	793.000,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	12:49:10	790.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	12:51:09	789.000,00
Jose Nergino Sobreira	63.478.895/0001-94	23/02/2022	12:52:44	780.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	12:53:25	750.000,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	12:55:13	779.999,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	13:03:47	305.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	13:03:47	450.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	13:03:47	410.000,00

#### **Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

**Lote 9 - Diversos**

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação** Adjudicado

#### **Classificação do(s) participante(s):**

Empresa:CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CPF/CNPJ:13.414.166/0001-04  
Data Registro Oferta:13.414.166/0001-04  
Hora Registro Oferta:22:05:48



Valor da Oferta:511.372,00  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CPF/CNPJ:05.283.263/0001-79  
Data Registro Oferta:05.283.263/0001-79  
Hora Registro Oferta:22:05:04  
Valor da Oferta:383.679,00  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA  
CPF/CNPJ:16.902.612/0001-00  
Data Registro Oferta:16.902.612/0001-00  
Hora Registro Oferta:23:19:02  
Valor da Oferta:382.085,50  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
CPF/CNPJ:05.199.870/0001-55  
Data Registro Oferta:05.199.870/0001-55  
Hora Registro Oferta:12:42:23  
Valor da Oferta:313.621,00  
Marca do Produto:Diversos

#### **Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.

#### **Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	13:05:50	344.983,10
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	13:10:22	331.892,75
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	13:10:39	330.159,83
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	13:11:23	330.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	13:15:00	329.500,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	13:15:46	329.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	13:24:55	146.707,22
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	13:24:55	197.490,74
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	13:24:55	215.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	13:24:56	200.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	14:55:02	146.707,00

#### **Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

**Lote 10 - Diversos**

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação** Adjudicado

#### **Classificação do(s) participante(s):**

Empresa:CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CPF/CNPJ:13.414.166/0001-04  
Data Registro Oferta:13.414.166/0001-04  
Hora Registro Oferta:22:16:53  
Valor da Oferta:2.615.457,60  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CPF/CNPJ:05.283.263/0001-79  
Data Registro Oferta:05.283.263/0001-79  
Hora Registro Oferta:21:56:54  
Valor da Oferta:1.961.593,20  
Marca do Produto:Diversos



Empresa: DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA  
CPF/CNPJ: 16.902.612/0001-00  
Data Registro Oferta: 16.902.612/0001-00  
Hora Registro Oferta: 23:23:17  
Valor da Oferta: 1.272.700,00  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55  
Data Registro Oferta: 05.199.870/0001-55  
Hora Registro Oferta: 12:46:29  
Valor da Oferta: 1.326.802,10  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: Jose Nergino Sobreira  
CPF/CNPJ: 63.478.895/0001-94  
Data Registro Oferta: 63.478.895/0001-94  
Hora Registro Oferta: 19:08:21  
Valor da Oferta: 937.761,00  
Marca do Produto: Diversos

#### **Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.

#### **Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	13:31:18	1.270.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	13:39:14	1.000.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	13:44:04	999.999,99
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	13:44:42	999.800,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	13:45:35	1.080.000,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	05.283.263/0001-79	23/02/2022	13:51:15	820.000,00
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.414.166/0001-04	23/02/2022	13:51:15	850.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	13:51:15	500.000,00

#### **Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

**Lote 11 - Diversos**

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação** Adjudicado

#### **Classificação do(s) participante(s):**

Empresa: DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA  
CPF/CNPJ: 16.902.612/0001-00  
Data Registro Oferta: 16.902.612/0001-00  
Hora Registro Oferta: 23:30:32  
Valor da Oferta: 714.712,40  
Marca do Produto: Diversos

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55  
Data Registro Oferta: 05.199.870/0001-55  
Hora Registro Oferta: 13:20:22  
Valor da Oferta: 681.280,53  
Marca do Produto: Diversos

#### **Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.





### **Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	13:56:40	681.000,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	14:11:30	640.000,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	14:16:36	639.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	14:16:36	650.000,00

### **Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

**Lote 12 - Diversos**

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação** Adjudicado

### **Classificação do(s) participante(s):**

Empresa: DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA

CPF/CNPJ: 16.902.612/0001-00

Data Registro Oferta: 16.902.612/0001-00

Hora Registro Oferta: 23:43:56

Valor da Oferta: 145.314,30

Marca do Produto: Diversos

Empresa: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CPF/CNPJ: 05.199.870/0001-55

Data Registro Oferta: 05.199.870/0001-55

Hora Registro Oferta: 13:25:28

Valor da Oferta: 140.144,89

Marca do Produto: Diversos

### **Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.

### **Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	14:21:48	140.000,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	14:38:53	130.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	14:38:53	135.000,00

### **Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

**Lote 13 - Diversos**

**Participação Licitante:** Ampla participação

**Situação** Adjudicado

### **Classificação do(s) participante(s):**

Empresa: PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA

CPF/CNPJ: 19.659.691/0001-68

Data Registro Oferta: 19.659.691/0001-68

Hora Registro Oferta: 08:25:43

Valor da Oferta: 488.737,59

Marca do Produto: Diversos

Empresa: LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME

CPF/CNPJ: 03.183.450/0001-55

Data Registro Oferta: 03.183.450/0001-55

Hora Registro Oferta: 16:48:35

Valor da Oferta: 219.575,18

Marca do Produto: Diversos

**Desclassificação(ões):**

Empresa:MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
COF/CNPJ:05.199.870/0001-55  
Data Registro Oferta:22/02/2022  
Hora Registro Oferta:14:21:42  
Valor da Oferta:241.434,87  
Marca do Produto:Diversos  
Motivo da Desclassificação:Pedido de desistência do Licitante I por erro no cadastro da proposta.

**Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME	03.183.450/0001-55	23/02/2022	14:44:09	219.000,00
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME	03.183.450/0001-55	23/02/2022	14:46:03	215.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	14:50:03	220.000,00
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME	03.183.450/0001-55	23/02/2022	14:53:35	210.000,00
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME	03.183.450/0001-55	23/02/2022	15:04:23	205.000,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	15:04:23	160.000,00
PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA	19.659.691/0001-68	23/02/2022	15:04:23	171.058,15

**Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote 14 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação Adjudicado

**Classificação do(s) participante(s):**

Empresa:CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
CPF/CNPJ:13.414.166/0001-04  
Data Registro Oferta:13.414.166/0001-04  
Hora Registro Oferta:22:28:59  
Valor da Oferta:158.369,20  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA  
CPF/CNPJ:16.902.612/0001-00  
Data Registro Oferta:16.902.612/0001-00  
Hora Registro Oferta:23:53:55  
Valor da Oferta:123.248,40  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
CPF/CNPJ:05.199.870/0001-55  
Data Registro Oferta:05.199.870/0001-55  
Hora Registro Oferta:14:36:35  
Valor da Oferta:113.909,40  
Marca do Produto:Diversos

Empresa:Jose Nergino Sobreira  
CPF/CNPJ:63.478.895/0001-94  
Data Registro Oferta:63.478.895/0001-94  
Hora Registro Oferta:19:10:29  
Valor da Oferta:120.277,20  
Marca do Produto:Diversos

**Desclassificação(ões):**

Nenhum participante desclassificado.

**Lances**

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
-----------------	----------	------	------	----------------



DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	15:09:14	113.900,00
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00	23/02/2022	15:28:37	58.969,60
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	05.199.870/0001-55	23/02/2022	15:28:37	110.000,00

### **Recursos**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

### **Resultado Consolidado após encerramento da sessão**

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 23hs, do dia 08 de março de 2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO